2024年 12月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 E L E M E N T S

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  敬 起

 （コード番号：5246 東証グロース市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 山 田  洋 輔

 （TEL 03-4530-3002）

 完全子会社の吸収合併に伴う特別利益(抱合せ株式消滅差益)

の発生に関するお知らせ(個別決算)

当社は、2024 年８月 22 日発表の「完全子会社の吸収合併(簡易合併・略式合併)及び債権放棄に伴う個別決算

における特別損失の計上に関するお知らせ」の通り、2024年 11月１日をもって株式会社 MYCITY（以下、「MYCITY」）

を吸収合併いたしました。

これに伴い、2024 年 11 月期個別決算において特別利益（抱合せ株式消滅差益）を計上することとなりました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．特別利益の内容

本件合併の効力発生日（2024年 11月１日）における、MYCITYから承継する純資産の額と、

当社が保有する MYCITYの株式の帳簿価額との差額を特別利益に計上いたします。

2．業績に与える影響

（1）個別決算

 特別利益として抱合せ株式消滅差益 16,403,104円を 2024年 11月期決算にて計上いたします。

（2）連結決算

 本合併は、当社完全子会社との合併であるため、当社連結業績への影響はございません。

以上